
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP-001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/08/2022 29/07/2022 29/07/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO CONSORCIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Responsável pela Informação JOSE VANIER DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUIZ JORGE MACEDO DA SILVA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Responsável pela Homologação JOSE VANIER DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

29/07/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

29/07/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE CODESSUL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO 
DO SERTÃO CENTRAL SUL

JOSE VANIER DA SILVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DERLANGIA NASCIMENTO NOBRE - ME 20.303.615/0001-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL PP-001-2022 - AQ COMBUSTIVEL pdf

PUBLICAÇÕES EDITAL pdf

PP001/2022 - Proposta de Preços pdf

PP001/2022 - Atas de Sessão pdf

PP001/2022 - Termos de Adjudicação e Homologação pdf

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul
RUA ALUIZIO SARAIVA, 22, CENTRO - CEP.: 63605-000 - PIQUET CARNEIRO-CE.

CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: - Site: https://codessul.ce.gov.br

RUA ALUIZIO SARAIVA, 22, CENTRO - CEP.: 63605-000 - PIQUET CARNEIRO-CE.

https://www.codessul.ce.gov.br/licitacoes/20

Emitido: 17/05/2024 09:20:04


